△
ム 位各［員

令 和 4年 3月 5日

福 岡県 バ ウ ン ドテ ニ ス協 会

会  長   稲 員大 三 郎

(/AN印 省 略 )

2.

令不□4年度会員総会の開催通知

福岡県バ ウン ドテニ ス協会規約第 24条 によ り、標記総会 を

下記 の とお り開催 します。会 員 各 位 には万障 お繰 り合わせ の

上 ご出席頂 きます様、 ご案 内 申 し上 げます。

なお、当 日欠席の海 は委任状 を必ず提 出 して下さい。

記

1。  日 時 :令 和 4年 5月 22日 (日 )受 付  13:00

開会  13:30

場  所 :福 岡市 博 多 市 民 セ ンタ ー 第 1・ 第 2会 議 室

福 岡 市 博 多 区 山王 ― 丁 目 13番 10号

TEL 092-472-5991

3. 申込 み 方 法  :

『 会 員 総会 出席 届 』、並 び に『 委 任 状 』を、令禾05月 7

日 (土 )理 事 会 時 に、 各 ブ ロ ックで 取 りま とめ て 、 県

協 会 事 務 局 へ提 出 して 下 さ い。

(参 加 資格 は令 和 4年 4月 1日 現 在 県 協 会 会 員 と します 。)

FBTA-22001

会 員 総 会 出 席 届

福岡県バウンドテニス協会 殿

上記報告いたします。 年  月  日

プロック名 クラブ名

出席者数 名 委任状数 名

総会出席者名簿

No. 氏 名 No. 氏 名

1
１
■

つ
４

，

“

3 13

4 14

5 15

6 16

7 ウ
′

8 18

9 19

10 20

FBTA-22001

委 任 状

私は総会に出席できませんので、一切の権限を

委任致します。

年   月  日

ブロック名 クラブ名

ア
」

No. 氏 名 印 No. 氏 名 印

１
■

１
■

１
■

2
つ
４

１
■

3
Ｑ
υ

4 14

5 15

6 16

″
‘ 17

8 18

9 19

10 20

福 岡 県 バ ウンドテ ニス協 会  殿